
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIСЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 жовтня 2023 р.     Стрий                            № 2131

Про внесення змін 
у Перелік завдань, заходів та 
показників цільової програми 
«Фінансова підтримка сільського 
футболу на 2023 рік».

Відповідно до статей 28, 32 та 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області від 15 грудня 2022 року № 1409«Про 
бюджет Стрийської міської територіальної громади» на 2023 рікта з метою 
підтримки сільського футболу Стрийської ТГ для досягнення високих 
спортивних результатів, Стрийська міська рада
ВИРІШИЛА :

1. Внести зміни у перелік завдань, заходів та показників цільової 
програми «Фінансова підтримка сільського футболу на 2023 рік», у зв’язку зі 
зміною потреби, а саме:
- По ФК «П’ятничани» медикаменти (+5тис.грн), внесок за сезон (-

5тис.грн), транспортні послуги(-80,5тис.грн.) стимулюючі 
премії(+80тис.грн.), вода питна(+5,4 тис.грн.), членський внесок з 
футболу (-4,9тис.грн.)

2. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) проводити фінансування згідно 
внесенню змін у перелік завдань, заходів та показників цільової програми 
«Фінансова підтримка сільського футболу на 2023 рік».

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти назаступника 
міського голови (Х. Грех) ,постійну комісію з питань освіти, культури, 
молоді, фізкультури та спорту (Т.Василів).

Міський голова            Олег КАНІВЕЦЬ

1



Перелікзавдань, заходів та показниківцільовоїпрограми
«Фінансовапідтримкасільського футболу на 2023рік»

Фінансування 
з/
п

Назвазавдання Перелікзаходівзавд
ання Показникивиконання  заходу, один.виміру Виконавець 

заходу, показника Джерела Обсяги,  
тис.грн.

Очікуваний 
результат

2023 рік
Показники затрат К-ть 910,0

Витрати на проведеннязмагань та НТЗ
Асоціація футболу Стрийщини:

Показник продукту
Стимулюючи премії за суддіство у грі з футболу (шт.) 41 165,0
Спортивна форма (шт.) 160 190.0
Спортивне взуття (пар) 100 147.0
Спортивний 
інвентар(м’ячі,фішки,килимки,щитки,барєри) (шт.)

49 95,0

Транспортні послуги 20 130,0
Медичні комплектів (шт.) 20 35,0
Вода питна (шт.) 3000 30.0
Виготовлення банерів (шт.) 29 29,0
Відрядження (харчування та проживання суддів) (раз) 49 49,0
Придбання нагородної частини (кубки., медалі, 
статуетки, грамоти) (шт.)

250 40.0

Показник затрат
ФК «П’ятничани» 1 420,0

Показник продукту
Медичні комплектів (шт.) 25 30,0
Внесок за сезон (раз) 1 25,0
Спортивна форма (шт.) 25 90,0
Спортивне взуття (пар) 25 99,5
Спортивний одяг (зимові  куртки) (шт.) 30 99,6
Транспортні послуги 40 99,5
Вода питна (шт.) 3000 51,4
Стимулюючі премії (шт.) 200 880,0
Членський внесок з футболу 1 45,0

Показникиефективності
Середнівитрати на проведеннязмагань

Асоціація футболу Стрийщини
Середня вартість стимулюючої премії за суддівство у 
грі з футболу

1 4,1

ФК «П’ятничани»

1 Фінансування
загальних потреб

футбольноїкоманди 
при виїздах та 

організаціїфутбольних
матчів

Наданняфінансовоїпі
дтримки

Асоціація футболу 
Стрийщини.

ФК «П’ятничани»

Середня вартість  стимулюючої премії 1

Одержувачікошті
в

Бюджет
територіальноїгро

мади

4,0

Створенняналежн
их умов для 

належногофункціо
нуванняфутбольно

го клубу

Керівник установи –
головного розпорядникакоштів І.ПУКАС
Відповідальнийвиконавець
ПрограмиТ.КОБКО____________ І.МАРІЙ

2


